ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  16/2017 - TP 230/2017230/201712/09/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MGM CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA     (16733)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA REFERENTEÀ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE ILUMINAÇÃOPUBLICA DO ENTORNO DO GINÁSIO JONES MINOSSO,LOCALIZADO NA RUA JOSÉ MARIANO DA SILVA, BAIRROUNIVERSITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE LAGES. COMFORNECIMENTO DE MATERIAL. UN 1,00  0,0000 164.729,31    164.729,31Total do Fornecedor: 164.729,31Total Geral: 164.729,31

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

230/201716/2017-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia16/11/2017Contratação de Empresa de Engenharia, com fornecimento de material, para Prestação de Serviços de Execução de Iluminação Pública do Entorno do Ginásio Jones Minosso, localizado na Rua José Mariano da Silva, Bairro Universitário, no município de Lages.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Lages,   16   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPrefeito Municipal